ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2016 № 3959

О Порядке проведения экспертизы
нормативных правовых актов
Тюменской областной Думы,
затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности

Рассмотрев проект Порядка проведения экспертизы нормативных
правовых актов Тюменской областной Думы, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,
решение комитета областной Думы по экономической политике
и природопользованию, в соответствии с пунктом 1 части первой статьи 28,
статьями 31 и 33 Устава Тюменской области, частью 2 статьи 19.2 Закона
Тюменской области «О порядке подготовки, принятия и действия нормативных
правовых и правовых актов Тюменской области» областная Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения экспертизы нормативных правовых
актов Тюменской областной Думы, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель областной Думы         С.Е. Корепанов